
Nový školní rok 2023/2024 začíná! 

 

Pohled do kalendáře je neúprosný a začátek nového školního roku je již za dveřmi… 

 

Uveřejňujeme pozvánku pro prvňáčky, informace spojené se začátkem školního roku, s 

provozem školní družiny, mateřské školy a školní jídelny.  

 

 

Zahájení výuky: Škola bude otevřena v pondělí 4.9.2023 od 7.00 hodin.  

 

 

Všichni žáci naší školy spolu se svými rodiči a s ostatními hosty se sejdou v 8.00 hodin na 

školní zahradě, kde proběhne slavnostní zahájení školního roku.  

 

 

V případě nepříznivého počasí se přesuneme do tělocvičny školy. 

 

Pak se žáci rozejdou do tříd se svými třídními paní učitelkami ke krátkému přivítání. Setkání 

potrvá cca do 9.00 hodin.  

V tento den není zajištěn oběd pro žáky školy a nebude ani v provozu školní družina.  

 

1. ročník – třídní učitelka Mgr. Gabriela Falcová, vedoucí školní knihovny 

2. ročník – třídní učitelka Mgr. Markéta Sedláčková, koordinátor ICT a EVVO 

asistent pedagoga: Róza Mašková 

3. ročník – třídní učitelka Mgr. Věra Burianová, ředitelka školy 

asistent pedagoga: Irena Jeřichová  

4. ročník – třídní učitelka Mgr. Alena Pohnánová, zástupce ředitelky, výchovný poradce, 

metodik prevence 

asistent pedagoga: Zuzana Wimerová 

5. ročník – Mgr. Jana Štěpánková 

 

netřídní paní učitelka: Pavlína Vystydová 



 

Uklízečky: Martina Švagrová, Ivana Petrů 

 

Správce sportovní haly, údržbář: Miroslav Švagr 

 

Školní družina 

 

Žáci (rodiče) přinesou již 4.9.2023 vyplněnou přihlášku do školní družiny. Prosím, 

vytiskněte si ji na stránkách školy (základní škola – dokumenty). Od 5.9.2023 bude již 

družina ráno v provozu od 6:00 hodin a odpoledne do 16:30 hodin. 

 

Provoz: 6.00 – 8.00 hodin, 11.30 – 16.30  hodin 

ranní družina:         Róza Mašková 

odpolední družina: Olga Bartoňová (mladší děti), zdravotník 

                               Pavlína Vystydová (starší děti) 

 

 

Mateřská škola 

 

Mateřská škola je již od 4.9.2023 v plném provozu a to od 6.00 – 16.30 hodin. 

 

  

1. třída (VEVERKY): Marcela Repetná - učitelka 

                        Martin Kulich - učitel 

  

2. třída (ZAJÍČCI):     Alena Vinařová – učitelka 

                        Vladislava Stočesová – učitelka 

 

Dítě do MŠ potřebuje:  

1. hrneček do třídy  

2. bačkorky (ne pantofle)  

3. holínky, pláštěnku  

4. pyžamo, (noční košilku)  

5. sáček s náhradním převlečením (spodní prádlo, ponožky, tričko, tepláky (legínky) – vše 

jednotlivě podepsané – DĚKUJEME! 

 

 

Školnice, uklízečka: Marcela Čiháková 

 

 

 

Školní jídelna 

 

Ve školní jídelně se stravují děti z MŠ, žáci ZŠ, zaměstnanci školy a vaříme také pro cizí 

strávníky. 



 

Školní jídelna vaří pro žáky ZŠ od 5.9.2023, pro děti MŠ od 4.9.2023.  

Stravné za září je třeba zaplatit v hotovosti již před začátkem školního roku nebo 

nejpozději 4.9.2023 a to u vedoucí školní jídelny Ivety Stierankové.  

Zde se také domluvíte na dalších platbách, kdy je možné stravné hradit převodem na účet. 

Je nutné vyplnit přihlášku ke stravování pro nové strávníky, popř. aktualizovat údaje 

v přihlášce.  

Přihlášku si také můžete vytisknout na webových stránkách školy (školní jídelna – 

dokumenty) a předem vyplnit. 

Stravné se platí pouze v kanceláři školní jídelny v čase 7.00 – 14.30 hodin. 

 

 

Vedoucí ŠJ:         Iveta Stieranková   

 

Hlavní kuchařka: Eva Wágnerová, kuchařka: Jitka Čermáková,  

                             pomocná kuchařka: Věra Bruncková 

 

 

 

Děkuji všem zaměstnancům naší školy za přípravu nového školního roku 2023/2024, a 

také děkuji rodičům a obci Dublovice za dosavadní skvělou spolupráci.  

Přeji nám všem hlavně zdraví, štěstí a hodně radostných chvil.  

 

Ať je nový školní rok pro všechny klidný a úspěšný! 

 

Další informace budeme postupně přidávat, proto se určitě vyplatí sledovat naše webové 

stránky: www.zsdublovice.cz 

 

Mgr.Věra Burianová, ředitelka školy 

 


